

Byurea, Vukobro

3-3/4



lom

PIB: 401781390002 JIB: 4401781390002
Telefon: 065658234

Žiro račun: NLB 5620990000335823; UniCredit Bank 5510190000839749; Komercijalna 5710600000102180
ivicdoosipovo@gmail.com

RAČUN

Broj: 10-8

Datum: 17.01.2022

Kupac : "HUMANITARNA ORGANIZACIJA 'SRBI ZA SRBE"

Adresa : SVETOSAVSKA BR.8 , Pale

Mjesto :

JIB : 4403142960003

PIB :

Tip plaćanja : Virman

Datum isporuke : 17.01.2022

Mjesto isporuke :

Valuta : 17.01.2022

Mjesto izdavanja : ŠIPOVO

Fiskalni račun :

RBr.	Šifra	Roba	Jed.Mj.	Cijena	Količina	Vrijednost
1	224	Cijev PVC F110 1m	Kom	4.00	30	120.00
2	247	Koljeno F110 45	Kom	2.00	10	20.00
3	472	Kabal PGP 3X1.5mm	Kom	1.20	150	180.00
4	499	Kabal PGP 3X2.5mm	Kom	1.90	300	570.00
5	514	Kabal PGP 5X2.5mm	Kom	3.00	50	150.00
6	592	Kutija 100x100	Kom	1.00	30	30.00
7	504	Eti osigurac razni	Kom	5.00	30	150.00
8	352	Cijev PBR f20 4m	Kom	8.50	5	42.50
9	355	Koljeno UN PBR f20	Kom	3.30	15	49.50
10	511	T KOMAD F20	Kom	0.50	20	10.00
11	353	Koljeno PBR f20 90	Kom	0.45	30	13.50
12	399	Grom traka 25x3mm	Kom	5.50	40	220.00
13	728	Krst spojnica za grom. traku kom	Kom	3.50	4	14.00
14	54	Rofix "AS 340 " tekuca folija 7.5kg	Kom	47.00	1	47.00
15	181	ISOMAT : AK 14 25/1	Kom	12.00	5	60.00
16	17	Rofix "55" 25/1	Kom	11.50	20	230.00
17	502	Uticnica jednopolna status	Kom	4.50	10	45.00
18	243	Koljeno F50 30	Kom	0.75	20	15.00
19	218	Cijev PVC F50 1m	Kom	2.00	25	50.00
20	217	Cijev PVC F50 50cm	Kom	1.50	15	22.50
21	183	ISOMAT: AK-T 33 25/1 EPS	Kom	8.00	14	112.00
22	1414	Ekseri 30mm 40mm	Kom	4.50	1	4.50

	ROBA	USLUGE		
Ukupno (bez PDV) :	1842.32	0.00	Ukupno (bez PDV) :	1842.32
Ukupno (PDV) :	313.18	0.00	Ukupno (PDV) :	313.18
Ukupno (sa PDV) :	2155.50	0.00	Ukupno (sa PDV) :	2155.50



Fakturisao

Odobrio

Robu primio

Б-МЕЛ, УЛУНОВО

3-3



L390002

Telefon: 06500...
Žiro račun: NLB 56209900...
ivicdoosipovo@gmail.com

823; UniCredit Bank 5510190000839749; Komercijalna 5710600000102180

RAČUN

Broj: 10-7

Datum: 17.01.2022

Kupac : "HUMANITARNA ORGANIZACIJA 'SRBI ZA SRBE"

Adresa : sVETOSAVSKA BR.8 , Pale

Mjesto :

JIB : 4403142960003

PIB :

Tip plaćanja : **Virman**

Datum isporuke : **17.01.2022**

Mjesto isporuke :

Valuta : **17.01.2022**

Mjesto izdavanja : **ŠIPOVO**

Fiskalni račun :

RBr.	Šifra	Roba	Jed.Mj.	Cijena	Količina	Vrijednost
1	473	UD profil 3m	Kom	5.25	10	52.50
2	1418	CD Profil 4m M-onix	Kom	10.85	20	217.00
3	193	Rigips 2000x1250x12.5mm bijeli "regips"	Kom	10.00	70	700.00
4	194	Rigips 2000x1250x12.5mm zeleni "regips"	Kom	15.00	35	525.00
5	618	Anzeczgips 25kg	Kom	18.00	35	630.00
6	195	KNAUF 5kg	Kom	7.50	5	37.50
7	124	Weber fasadna mrezica 145g	Kom	1.20	80	96.00
8	23	Rofix "700" 1.5mm 25/1	Kom	16.50	21	346.50
9	51	Rofix "Unigrund" 20kg	Kom	80.00	3	240.00
10	189	Laminat SWISS KRONO 8mm ob.ivicice	Kom	13.50	50	675.00
11	601	Filc za laminat 2mm	Kom	0.70	50	35.00
12	602	Lajsna za laminat l-2.5m	Kom	5.50	32	176.00
13	606	Elementi pvc za laminat	Kom	1.00	50	50.00
14	181	ISOMAT : AK 14 25/1	Kom	12.00	20	240.00
15	1482	Pl. Sena light grey 25x50 Ikl	Kom	16.30	40	652.00
16	1315	Pl. Forest Oak S 60X30	Kom	17.50	30	525.00
17	159	Stiropol A100-3cm	Kom	3.75	70	262.50
18	365	Kondor V30 10/1	Kom	28.00	8	224.00
19	281	Bitumen 10L	Kom	28.00	3	84.00
20	179	Gradjevinski najlon.	Kom	4.00	8	32.00
21	669	Vlakna za estrih 1kg	Kom	7.00	3	21.00
22	75	Cement "OPTIMO" 1t	Kom	240.00	0.5	120.00
23	963	Rukavice belgium-crne 11	Kom	2.50	2	5.00

	ROBA	USLUGE		
Ukupno (bez PDV) :	5082.03	0.00	Ukupno (bez PDV) :	5082.03
Ukupno (PDV) :	863.97	0.00	Ukupno (PDV) :	863.97
Ukupno (sa PDV) :	5946.00	0.00	Ukupno (sa PDV) :	5946.00

Cijena i Roba koja je uzeta je uspisana na otp. na obadva Računa, Roba na Računu je Formirana Ali se iznosi pokrpaaju, zbog plaćanja Kosum pijaska Estriha.



Fakturisao

Odobrio

Robu primio

Byena, Dunovo

21-3/128

DOO "M.ŽELJO"

Šipovo

ID: 401325200005

ž.r.br:5510190003013228 Unicredit Bank

Šipovo, Svetog Save 6

tel. 050/373 307

fax. 050/371 580

mob.065/540 393

HUMANITARNA ORGANIZACIJA

SRBI ZA SRBE

Svetosavska 8, 71420 Pale

JMB:4403142960003

Račun br. 93/2022

Datum: 12.04.2022

Red. broj	Trgovački naziv i vrsta dobara i usluga	Jed. Mjere	Količina	Pojedinačna cijena bez PDV-a	Ukupan iznos naknade bez PDV-a	Ukupan iznos PDV-a	Pojedinačna cijena sa PDV-om	Ukupan iznos naknade sa PDV-om
	Teretimo vas za izvršene usluge:							
1	Izolacija i fasada stambenog objekta	m2	240	13,68	3283,20	558,14		3841,34

Ukupno	3283,20	KM
+ iznos PDV-a	558,14	KM
Ukupno za naplatu	3841,34	KM

Reklamacije se primaju u roku 3 dana, na osnovu potpisanog zapisnika. Rok i obezbjeđenje plaćanja računa se od dana prijema robe. Za plaćanje poslije 60 dana zaračunava se zakonska kamata.

Potpis izdavaoca


IVIĆ D.O.O.

Bureh, Vukovo

27-3/199



Trgovina građevinskim materijalom

Čifluk b.b. "Šipovo"

PIB: 401781390002 JIB: 4401781390002

Telefon: 065658234

Žiro račun: NLB 5620990000335823; UniCredit Bank 5510190000839749; Komercijalna 5710600000102180
ivicdoosipovo@gmail.com**RAČUN**Broj: **10-124**Datum: **30.05.2022**Kupac : **"HUMANITARNA ORGANIZACIJA 'SRBI ZA SRBE"**

Adresa : sVETOSAVSKA BR.8 , Pale

Mjesto :

JIB : 4403142960003

PIB :

Tip plaćanja : **Virman**Datum isporuke : **30.05.2022**

Mjesto isporuke :

Valuta : **30.05.2022**Mjesto izdavanja : **ŠIPOVO**

Fiskalni račun :

RBr.	Šifra	Roba	Jed.Mj.	Cijena	Količina	Vrijednost
1	195	KNAUF 5kg	Kom	7.50	1	7.50
2	416	Remontix Low epansion gun Foam 750ml	Kom	9.50	1	9.50
3	319	Krep traka 5cm	Kom	5.00	7	35.00
4	303	Folija 5x4	Kom	1.00	2	2.00
5	154	Stiropol AF-8cm	Kom	8.80	230	2024.00
6	151	Stiropol AF-2cm	Kom	2.40	7	16.80
7	152	Stiropol AF- 3cm	Kom	3.75	7	26.25
8	124	Weber fasadna mrezica 145g	Kom	1.25	220	275.00
9	456	PVC kutnik 2.5m	Kom	1.90	50	95.00
10	677	Tipla za fasadu sa najl. pinom LTX 10X140	Kom	0.23	400	92.00
11	51	Rofix "Unigrund " 20kg	Kom	55.00	2	110.00
12	7	Ekseri	Kom	4.00	3	12.00
13	1048	Weber classic k 2.0v 25kg	Kom	14.00	25	350.00
14	122	Weber Univerzal 25/1	Kom	8.80	121	1064.80
15	1415	Filc bijeli 3mm	Kom	0.90	75	67.50
16	567	Stiropol lajsna LX52	Kom	3.50	45	157.50
17	937	Silikon adefix 280ml	Kom	7.00	11	77.00
18	435	AK Akrilni kit 280ml	Kom	3.00	1	3.00
19	439	PUFBE Silikon PU flex bijeli 280ml	Kom	8.50	5	42.50
20	136	Jub jupol weiss 25kg	Kom	28.00	2	56.00
21	380	Remontix EPS gun foam 750ml	Kom	11.00	6	66.00
22	449	PPC Cistac pur pijene 500ml	Kom	7.00	1	7.00
23	157	Stiropol A100 -1cm	Kom	1.45	2	2.90
24	158	Stiropol A100 - 2cm	Kom	3.00	3	9.00
25	1310	Krep traka 3cm	Kom	2.00	1	2.00
26	1847	OG UTICNICA	Kom	4.50	2	9.00

	ROBA	USLUGE		
Ukupno (bez PDV) :	3948.07	0.00	Ukupno (bez PDV) :	3948.07
Ukupno (PDV) :	671.18	0.00	Ukupno (PDV) :	671.18
Ukupno (sa PDV) :	4619.25	0.00	Ukupno (sa PDV) :	4619.25



Odobrio

Robu primio

"И В И К" Д.О.О.
ЧИФЛУК ББ
70270 ШИПОВО

Врмеа, Шипово

27-5/193



O: 4401781390002
ID: 401781390002
ФМ: KJ001203

jalom

1781390002

35823; UniCredit Bank 5510190000839749; Komercijalna 5710600000102180

МАЛОПРОДАЈНИ
ФИСКАЛНИ РАЧУН

РАЧУН

Broj: 10-128

Datum: 31.05.2022

Kupac : "HUMANITARNA ORGANIZACIJA 'SRBI ZA SRBE'"

Adresa : sVETOSAVSKA BR.8 , Pale

Mjesto :

JIB : 4403142960003

PIB :

icnica premier 28x 3,00 84,00 E
ekidac premier 8x 3,00 24,00 E
ekidac dupli premier 2x 3,50 7,00 E
ekidac neizmjenicni premier 8x 3,50 28,00 E
ILO KERAMICKO E27! 24x 1,90 45,60 E
lbal PGP 5x6mm 6x 8,50 51,00 E
ps KNAUF 2.5kg 5x 2,00 10,00 E
ekidac za zvono 3x 6,00 18,00 E
ono din dang 7,00 14,00 E
im za 4 uticnici 2x 2,70 5,40 E
im za 2 uticnici 4x 2,20 8,80 E
ica 100m2 uzemljenje 10x 2,90 29,00 E
D PANEL NADGRADNI 18W! 5x 19,00 95,00 E

22 Mjesto isporuke :
22 Mjesto izdavanja : ŠIPOVO

Roba	Jed.Mj.	Cijena	Količina	Vrijednost
icnica premier	Kom	3.00	28	84.00
ekidac premier	Kom	3.00	8	24.00
ekidac dupli premier	Kom	3.50	2	7.00
ekidac neizmjenicni premier	Kom	3.50	8	28.00
ILO KERAMICKO E27!	Kom	1.90	24	45.60
lbal PGP 5x6mm	Kom	8.50	6	51.00
ps KNAUF 2.5kg	Kom	2.00	5	10.00
ekidac za zvono	Kom	6.00	3	18.00
ono din dang	Kom	7.00	2	14.00
im za 4 uticnici	Kom	2.70	2	5.40
im za 2 uticnici	Kom	2.20	4	8.80
ica 100m2 uzemljenje	Kom	2.90	10	29.00
D PANEL NADGRADNI 18W!	Kom	19.00	5	95.00

ROBA	USLUGE		
358.80	0.00	Ukupno (bez PDV) : 358.80	
61.00	0.00	Ukupno (PDV) : 61.00	
419.80	0.00	Ukupno (sa PDV) : 419.80	

17,00% 61,00
61,00
419,80
419,80
358,80



Fakturisao

Odobrio

Robu primio

"ИВИЋ" Д.О.О.
ЧИФЛУК ББ
70270 ШИПОВО

Вучац, ШИПОВО

27-3/195



jalom

1781390002

35823; UniCredit Bank 5510190000839749; Komercijalna 5710600000102180

МАЛОПРОДАЈНИ
ФИСКАЛНИ РАЧУН

РАЧУН

Broj: 10-129

Datum: 31.05.2022

Kupac : "HUMANITARNA ORGANIZACIJA 'SRBI ZA SRBE"

Adresa : SVETOSAVSKA BR.8 , Pale

Mjesto :

JIB : 4403142960003

PIB :

as baterija .Unico mix. 1x 45,00 45,00 E
esma za ves masinu 1x 9,50 9,50 E
esma minoti usadna TH 2x 35,00 70,00 E
andzet guma F50 1x 3,00 3,00 E
ker vijak 12x250mm z. kom. 1x 2,50 2,50 E
tni ventil 3/8 5x 7,50 37,50 E
p garnitura 65cm line komplet. 1x 385,00 385,00 E
setka za paravan komplet 1x 55,00 55,00 E

Mjesto isporuke :
Mjesto izdavanja : ŠIPOVO

Roba	Jed.Mj.	Cijena	Količina	Vrijednost
"Unico mix"	Kom	45.00	1	45.00
s masinu	Kom	9.50	1	9.50
ti usadna TH	Kom	35.00	2	70.00
na F50	Kom	3.00	1	3.00
12x250mm z. kom.	Kom	2.50	1	2.50
3/8	Kom	7.50	5	37.50
ra 65cm line komplet	Kom	385.00	1	385.00
paravan komplet	Kom	55.00	1	55.00

ROBA	USLUGE
519.23	0.00
88.27	0.00
607.50	0.00

Ukupno (bez PDV) :	519.23
Ukupno (PDV) :	88.27
Ukupno (sa PDV) :	607.50

УПЛАТУ: 607,50
ПРМАН: 607,50
ПЛАЋЕНО: 607,50
ВРАТ: 0,00
05.2022-14:31

7567 ПУ РС

001 Administrator # 01
ХВАЛА НА ПОСЈЕТИ !



Odobrio

Robu primio

"И В И Ќ" Д.О.О.
ЧИФЛУК ББ
70270 ШИПОВО

ВМЕА, ШИПОВО

27-3/194



alom

Ю: 4401781390002
Ю: 401781390002
ФМ: KJ001203

1781390002

0003 5823; UniCredit Bank 5510190000839749; Komercijalna 5710600000102180

МАЛОПРОДАЈНИ
ФИСКАЛНИ РАЧУН

РАЧУН

Broj: 10-127

Datum: 31.05.2022

Kupac : "HUMANITARNA ORGANIZACIJA 'SRBI ZA SRBE"

Adresa : sVETOSAVSKA BR.8 , Pale

Mjesto :

JIB : 4403142960003

PIB :

oduzetak cink 1cm
7x 1,30 9,10 E
jler 50l Platinum 8576-I VIVA.
1x 168,00 168,00 E
ijevo za bojler 50cm
2x 5,00 10,00 E
gurnosni ventil za bojler
1x 9,50 9,50 E
ker vijak 12x250mm z. kom.
1x 2,50 2,50 E
solja Viktoria simplon
1x 52,00 52,00 E
dokotlic LIV
1x 51,00 51,00 E
ska WC Europlast bijela EVA 20
1x 15,00 15,00 E
res 25 u boji
2x 10,50 21,00 E
ijevo za vodokotlic L-100cm
1x 11,00 11,00 E
4 zlato. prelazna
2x 16,00 32,00 E
OKAPNICA!
9x 6,00 54,00 E
ontix EPS gun foam 750ml
6x 11,00 66,00 E

22 Mjesto isporuke :
22 Mjesto izdavanja : ŠIPOVO

Roba	Jed.Mj.	Cijena	Količina	Vrijednost
ink 1cm	Kom	1.30	7	9.10
atinum 8576-I VIVA (R)	Kom	168.00	1	168.00
ijler 50cm	Kom	5.00	2	10.00
entil za bojler	Kom	9.50	1	9.50
12x250mm z. kom.	Kom	2.50	1	2.50
toria simplon	Kom	52.00	1	52.00
TV	Kom	51.00	1	51.00
iroplast bijela EVA 20255	Kom	15.00	1	15.00
5 u boji	Kom	10.50	2	21.00
odokotlic L-100cm	Kom	11.00	1	11.00
prelazna	Kom	16.00	2	32.00
CA!	Kom	6.00	9	54.00
S gun foam 750ml	Kom	11.00	6	66.00

ROBA	USLUGE
428.29	0.00
72.81	0.00
501.10	0.00

Ukupno (bez PDV) :	428.29
Ukupno (PDV) :	72.81
Ukupno (sa PDV) :	501.10

17,00%
72,81
72,81
501,10
501,10
428,29

УПЛАТУ: 501,10
МАН: 501,10
АБЕНО: 501,10
РАТ: 0,00

05. 11:52

7561 ПУ
РС

Administrator # 01
ХВАЛА НА ПОСЈЕТИ !



Odobrio

Robu primio